[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ
   «26» апреля 2021 г.                                                                            № 84-ОД
г. Махачкала

О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок
путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений в электронной форме для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними государственных контрактов на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг)
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства Республики Дагестан от 4 июля 2019 года № 155 «Об утверждении Порядка взаимодействия органа исполнительной власти Республики Дагестан, уполномоченного на осуществление функций по регулированию контрактной системы в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Республики Дагестан, и государственных и иных заказчиков»,

приказываю:
            1. Внести изменение в состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений в электронной форме для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними государственных контрактов на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг) в Приложении № 1 к приказу Министерства юстиции Республики Дагестан от 24 июня 2014 года  № 77-ОД «О вопросах контрактной системы», заменив члена комиссии Мустафаеву Найиду Надинбеговну – главного специалиста-эксперта отдела правовой и антикоррупционной экспертизы управления по законодательству  и нормотворческой деятельности на Гаджиеву Ярби Махачевну – главного специалиста-эксперта отдела закупок и административно-хозяйственной деятельности управления финансов, закупок и административной работы.

  2. Управлению государственной службы, кадров и делопроизводства довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.

  3. Отделу по делам архивов разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
           Врио министра                                                                       К.С. Сефикурбанов